

Objednávka 15. 2020

RS

OBJEDNÁVKA: O200500053

Datum: 29.07.2020



ODBĚRATEL:

Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a
15000 Praha 5
Česká republika
Tel: neuveden
IČ: 25632141
DIČ: CZ25632141

DODAVATEL:

CANIS SAFETY a.s.
Poděbradská 260/59
19800 Praha 9
Česká republika
Tel:
IČ: 26816121

Údaje z obchodního rejstříku:

Datum: 1.1.1998 Spis.zn.: B 5097

Městský soud v Praze

Zp.přepravy:

Kon.příjemce:

OBJEDNÁVKA - Položky

Popis	Cena	Množství	Celkem
0002-03 Rukavice ZORO žluté komb.	20.00	200.00 ks	4000.00 Kč
1216-BB čepice JACK s kšiltem, Brush	27.00	200.00 ks	5400.00 Kč
2200-00 Brýle VISITOR návštěvnické	23.00	200.00 ks	4600.00 Kč
2530-003-100-37 Obuv korkový sandá dámský, kožený se zdr	289.00	4.00 par	1156.00 Kč
2530-003-100-38 Obuv korkový sandá dámský, kožený se zdr	289.00	7.00 par	2023.00 Kč
2530-003-100-39 Obuv korkový sandá dámský, kožený se zdr	289.00	6.00 par	1734.00 Kč
2530-003-100-40 Obuv korkový sandá dámský, kožený se zdr	289.00	6.00 par	1734.00 Kč
2530-003-100-41 Obuv korkový sandá dámský, kožený se zdr	289.00	2.00 par	578.00 Kč
2530-014-100-42 Obuv sandál SÁZAVAN	339.00	1.00 par	339.00 Kč
2530-014-100-43 Obuv sandál SÁZAVAN	339.00	2.00 par	678.00 Kč
2530-014-100-44 Obuv sandál SÁZAVAN	339.00	1.00 par	339.00 Kč
2530-014-100-47 Obuv sandál SÁZAVAN	339.00	1.00 par	339.00 Kč
1200-54 kalhoty ARTUR pánské bílé	189.00	3.00 ks	567.00 Kč
1207-46 Halena Gabriela dámská bílá	159.00	5.00 ks	795.00 Kč
1207-50 Halena Gabriela dámská bílá	159.00	10.00 ks	1590.00 Kč
1207-54 Halena Gabriela dámská bílá	159.00	11.00 ks	1749.00 Kč
1207-58 Halena Gabriela dámská bílá	159.00	3.00 ks	477.00 Kč
1207-62 Halena Gabriela dámská bílá	159.00	1.00 ks	159.00 Kč
1201-46 Kalhoty DARJA bílé, dámské	169.00	5.00 ks	845.00 Kč
1201-50 Kalhoty DARJA bílé, dámské	169.00	10.00 ks	1690.00 Kč

OBJEDNÁVKA: O200500053

Datum: 29.07.2020



Popis	Cena	Množství	Celkem
1201-54 Kalhoty DARJA bílé, dámské	169.00	8.00 ks	1352.00 Kč
1201-58 Kalhoty DARJA bílé, dámské	169.00	3.00 ks	507.00 Kč
1201-62 Kalhoty DARJA bílé, dámské	169.00	1.00 ks	169.00 Kč
1001-46 souprava JARDA montérková modrá 240g/m2	269.00	18.00 ks	4842.00 Kč
1001-50 souprava JARDA montérková modrá 240g/m2	269.00	40.00 ks	10760.00 Kč
1001-54 souprava JARDA montérková modrá 240g/m2	269.00	53.00 ks	14257.00 Kč
1001-58 souprava JARDA montérková modrá 240g/m2	269.00	21.00 ks	5649.00 Kč
1001-62 souprava JARDA montérková modrá 240g/m2	269.00	1.00 ks	269.00 Kč
1001-66 souprava JARDA montérková modrá 240g/m2	269.00	5.00 ks	1345.00 Kč
0697-37 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	1.00 ks	265.00 Kč
0697-39 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	2.00 ks	530.00 Kč
0697-40 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	8.00 ks	2120.00 Kč
0697-41 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	16.00 ks	4240.00 Kč
0697-42 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	22.00 ks	5830.00 Kč
0697-43 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	38.00 ks	10070.00 Kč
0697-44 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	21.00 ks	5565.00 Kč
0697-45 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	13.00 ks	3445.00 Kč
0697-46 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	16.00 ks	4240.00 Kč
0697-47 Obuv STONE MARBLE kotníková, s oc.šp.	265.00	6.00 ks	1590.00 Kč
Celkem:			107587.00 Kč

Platba : FAKTUROU

zboží zašlete poštou poslední týden v srpnu 2020
24.8 - 28.8.2020
na adresu :
Střední průmyslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 1315/137
Praha 5

OBJEDNÁVKA: O200500053

Datum: 29.07.2020



V Praze dne: 29.07.2020

Místo a datum vystavení

Vystavil(a) (razítko a podpis)

Tel: .

Provozovna: Plzeňská 137, Praha 5

Objednatel upozorňuje na to, že podle jeho interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů očekává dodržování zásad stanovených v protikorupční a trestněprávní doložce viz (odkaz na internetové stránky spsd); přijetím objednávky se dodavatel zavazuje k dodržování těchto zásad.

29.7.2020

AKCEPTUJEME CENU A OBJEDNÁVKU